
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce Adéla Pokorná  

Název práce Zmapování vytváření a fungování Business Hubů v Portugalsku a České 
republice s důrazem na podporu wellbeingu zaměstnanců 

Autor posudku Mgr. Eliška Káčerková, Ph.D. 2023/24 

 
 

Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 a

2 Nastavení cílů a metod práce 40 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 b

4 Úroveň analytické části práce 50 a

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 a

9 Jazyková a formální úroveň práce 30 a

Výsledné hodnocení 1,10 A  
 

Komentáře, připomínky, výhrady a náměty k práci (silné a slabé stránky): 

• Autorka si zvolila vlastní téma, k němuž našla inspiraci během svého zahraničního 
studijního pobytu. Dokázala tak zúročit vlastní praktické zkušenosti, přinést inovativní 
pohledy na důležitost pracovního prostředí, studovat mnoho podkladů a vést 
polostrukturované rozhovory s participanty v angličtině a v neposlední řadě prokázala 
nesmírnou cílevědomost při nelehké cestě k dokončení bakalářské práce. 

• Teoretická východiska směřují k úzkému tematickému zaměření na wellbeing, autorka jde 
do hloubky problematiky a přináší strukturovaný pohled na zvolenou oblast. Absentuje 
alespoň základní popis business hubů a principů jeho fungování. 

• Metodický rámec práce je stanoven adekvátně ke zvolenému cíli, výzkumné otázky jsou 
poměrně rozsáhlé, avšak díky vymezení hlavní a vedlejší větve, si zachovávají 
srozumitelnou strukturu. 

• V praktické části je provedena detailní analýza obou institucí následovaná primárním 
výzkumným šetřením. Jeho výsledky jsou představeny přehledně, oceňuji podrobné 
uvedení limitujících faktorů výzkumu. Naopak přepis otázek ze scénáře je nadbytečný, 
vhodnější je zobecnit otázky do jednotného tématu s odkazem na přílohu se scénářem.  

• Kladně hodnotím rozsáhlé a věcné zodpovězení výzkumných otázek a také kapitolu 
s podrobnými doporučeními, v nichž autorka prokazuje schopnost syntézy různorodých 
poznatků v komplexní, smysluplný a prakticky využitelný celek. 

• Po formální stránce by obrázky obsahující doprovodný text měly být přeloženy do hlavního 
jazyka práce, některé zdroje jsou spíše popularizačního charakteru (např. Maslowova 
pyramida je popsána v mnoha odborných studiích respektovaných autorů), v ostatních 
parametrech splňuje autorka požadavky na tento typ kvalifikační práce. 
 
 



 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Otázky k obhajobě:  

• Je podle vašeho názoru česká společnost a business prostředí celkově připraveno na vznik 
podobných hubů ve větším měřítku? 

• Existuje v českém jazyce adekvátní termín pro pojem „hub“? 
 

Systém na kontrolu plagiátorství (STAG UTB) identifikoval shodu 1 %. Vedoucí práce 
konstatuje, že práce není plagiát. 

 

Ve Zlíně dne 8. května 2024   Podpis: Eliška Káčerková, v.r. 


